

# **DDS Søndermark Gruppe**

c/o Ole Frej Alkilde, Vigerslev Allé 40, 2. th, 2500 Valby

**CVR-nr. 30 14 31 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

**Mette Grønvold**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

---

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Foreningens formål er at drive spejdergruppe samt have en spejderhytte, hvor der ydes fritidsaktiviteter for alle interesserede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 473.295 kr. mod 508.011 kr. sidste år. Årets resultat udgør -717.457 kr. mod -549.184 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	Budget 2022 kr. (ej revideret)	2021 kr.	2020 kr.
1 Nettoomsætning	785.000	473.295	508.011
Andre eksterne omkostninger	<u>-777.000</u>	<u>-522.725</u>	<u>-366.569</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>8.000</b>	<b>-49.430</b>	<b>141.442</b>
5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-649.252</u>	<u>-661.365</u>	<u>-684.190</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-641.252</b>	<b>-710.795</b>	<b>-542.748</b>
6 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.000</u>	<u>-6.662</u>	<u>-6.436</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-649.252</u></b>	<b><u>-717.457</u></b>	<b><u>-549.184</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Disponeret fra overført resultat	<u>-649.252</u>	<u>-717.457</u>	<u>-549.184</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-649.252</u></b>	<b><u>-717.457</u></b>	<b><u>-549.184</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
7	Grunde og bygninger	14.801.581	15.444.668
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.406	32.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.815.987</u>	<u>15.477.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.815.987</u></b>	<b><u>15.477.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.360
9	Andre tilgodehavender	95.344	82.898
	Tilgodehavender i alt	<u>95.344</u>	<u>86.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.025</u>	<u>514.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.369</u></b>	<b><u>601.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.371.356</u></b>	<b><u>16.078.407</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
10 Kapitalkonto	15.243.354	15.960.812
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.243.354</b>	<b>15.960.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	128.002	117.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.002	117.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.002</b>	<b>117.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.371.356</b>	<b>16.078.407</b>

## Noter

	Budget 2022 kr. (ej revideret)	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Nettoomsætning</b>			
Medlemskontingent	200.000	145.588	193.526
Lokaletilskud	266.000	207.645	194.435
Aktivitets-/medlemstilskud	55.000	53.110	50.956
Deltagerbetaling	130.000	56.632	32.109
Diverse indtægter	30.000	10.320	36.985
Andre offentlige tilskud	104.000	0	0
	<b>785.000</b>	<b>473.295</b>	<b>508.011</b>
<b>2. Salgsomkostninger</b>			
Arrangementer og aktiviteter	30.000	22.084	22.444
Ture og lejre	200.000	88.414	35.533
	<b>230.000</b>	<b>110.498</b>	<b>57.977</b>
<b>3. Lokaleomkostninger</b>			
Lokaleleje/hytteleje	110.000	77.826	7.600
Varme og el	60.000	41.716	38.436
Vand	3.000	2.122	2.072
Ejendomsskat og forsikring	27.000	21.628	18.365
Vedligeholdelse	40.000	41.346	39.493
Rengøring	110.000	65.888	64.837
Alarm	20.000	18.768	14.470
	<b>370.000</b>	<b>269.294</b>	<b>185.273</b>



## Noter

	Budget 2022 kr. (ej revideret)	2021 kr.	2020 kr.
<b>4. Administrationsomkostninger</b>			
Mindre nyanskaffelser	30.000	40.085	27.309
Kontingenter	52.000	48.292	45.660
Kursusomkostninger	50.000	31.541	5.726
Diverse administrationsomkostninger	25.000	22.400	22.634
Diverse omkostninger	20.000	615	21.990
	<b>177.000</b>	<b>142.933</b>	<b>123.319</b>
<b>5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivning på bygninger	643.087	643.087	644.849
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.165	18.278	39.341
	<b>649.252</b>	<b>661.365</b>	<b>684.190</b>
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.000	6.662	6.436
	<b>8.000</b>	<b>6.662</b>	<b>6.436</b>
<b>7. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2021		19.259.665	19.259.665
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>19.259.665</b>	<b>19.259.665</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		-3.814.997	-3.170.147
Årets af-/nedskrivninger		-643.087	-644.850
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>-4.458.084</b>	<b>-3.814.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>14.801.581</b>	<b>15.444.668</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	294.302	294.302
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>294.302</b>	<b>294.302</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-261.618	-222.277
Årets af-/nedskrivninger	-18.278	-39.341
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-279.896</b>	<b>-261.618</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.406</b>	<b>32.684</b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende tilskud fra Frb. Kommune	95.344	82.898
	<b>95.344</b>	<b>82.898</b>
<b>10. Kapitalkonto</b>		
Kapitalkonto 1. januar 2021	15.960.811	16.509.996
Årets overførte overskud eller underskud	-717.457	-549.184
	<b>15.243.354</b>	<b>15.960.812</b>
<b>11. Anden gæld</b>		
Skyldigt lokaletilskud	105.240	117.595
Gæld, klan opsparing	22.762	0
	<b>128.002</b>	<b>117.595</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Inge Rodian Poulsen

Grubeleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-439060564080

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-03-29 14:47:19 UTC

NEM ID 

## Anders Barlebo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-225554362673

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-29 16:56:57 UTC

NEM ID 

## Thomas Abel Sandholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-455105589540

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-03-29 18:53:39 UTC

NEM ID 

## Laura Thode Christensen

Grubeleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-464304595905

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-03-29 19:08:06 UTC

NEM ID 

## Mette Lautrup Grønvold

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-545311656665

IP: 85.81.xxx.xxx

2022-03-29 21:10:56 UTC

NEM ID 

## Jakob Lildholdt Hvidbro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-948890016630

IP: 193.3.xxx.xxx

2022-03-30 06:47:00 UTC

NEM ID 

## Andrea Sofie Hastrup-Vang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645612763646

IP: 130.226.xxx.xxx

2022-03-30 10:29:42 UTC

NEM ID 

## Ole Frej Alkilde

Grubekasserer

Serienummer: PID:9208-2002-2-943162120060

IP: 148.64.xxx.xxx

2022-03-30 11:07:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E17ZG-PKKE4-OJ7V7-QIZHL-HQ113-7BZG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Kropp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-695834354486

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-03-30 11:44:57 UTC

NEM ID 

## Pernille Fenger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-097005943369

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-03-31 16:04:54 UTC

NEM ID 

## Julie Sjøholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345957802764

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-03 14:16:30 UTC

NEM ID 

## Niels Søren Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615611642143

IP: 87.72.xxx.xxx

2022-04-03 18:05:39 UTC

NEM ID 

## Nija Guldager-Løve

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625081767534

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-04-03 19:47:28 UTC

NEM ID 

## John Michael Valbøll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-440697679520

IP: 148.64.xxx.xxx

2022-04-10 15:55:16 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-11 06:02:27 UTC

NEM ID 

## Mette Lautrup Grønvold

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545311656665

IP: 85.81.xxx.xxx

2022-04-11 14:45:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E17ZG-PKKE4-OJ7V7-QIZHL-HQ113-7BZG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>